L'Ufficio della didattica e dei servizi agli studenti cura le procedure amministrative per 

l'attivazione degli assegni, i relativi adempimenti e gli eventuali scorrimenti di graduatoria. 

Art.7 — Contributo economico 

1. L'importo dell'assegno di incentivazione sarà pari a € 1.483,50 

(millequattrocentottantatre/50), lordi inclusi gli oneri a carico dell'amministrazione, 

corrispondente a 150 ore di attività regolarmente svolta e documentata. 

2. E' prevista l'erogazione dell'importo totale a ciascun tutor in un'unica soluzione al termine 

dell'incarico con le modalità stabilite al successivo ari 8.